
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Grigor Stavro 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 907 

sistemi, datë 30.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20983 prot., datë 07.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi vendimi të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Gigor Stavro 

 

I paditur:   Gëzim Koka etj. 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurve të zbatojnë kontratën e 

huasë... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Grigor Stavro në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Sherif Ismaili 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 350 

sistemi, datë 30.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20982 prot., datë 07.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Sherif Ismaili 

 

I paditur:   Adburrahman Zizaj 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurit Adburrahman Zizaj të na njohi 

pronarë mbi një shtëpi banimi... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sherif Ismaili në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për shoqërinë “G&Xh” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 970 

sistemi, datë 29.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20980 prot., datë 07.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Klodjan Kapiti 

 

I paditur:   Shoqëria “G&Xh” sh.p.k. 

 

Objekti: Zgjidhjen e kontratës së shitjes me kusht... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “G&Xh” 

sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për shoqërinë përmbarimore 

private “Tris” sh.p.k. dhe përmbaruesi z. Gelas Yzo 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 303 

sistemi, datë 29.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20981 prot., datë 07.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Alban Allamani 

 

I paditur:   Shoqëria përmbarimore private “Tris” sh.p.k.  

 

Objekti:   Deklarimin e pavlefshëm të titujve ekzekutiv... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë shoqërinë 

përmbarimore private “Tris” sh.p.k. dhe përmbaruesi z. Gelas Yzo në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Bukurije 

Rrapush Aliaj (Poçi) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 96/658 (710) regj . them., datë 30.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

20959 prot., datë 07.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shefit Poçi etj. 

 

I paditur:   Bukurije Aliaj (Poçi) etj. 

 

Objekti: Pjesëtim pasurie në bashkëpronësi... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Bukurije 

Rrapush Aliaj (Poçi) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Adil Peploka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 2687 akti, datë 01.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20976 prot., datë 

07.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Adil Peploka 

 

Akuzuar: Drejtimi i automjetit në mënyrë të parregullt 

 

Data dhe ora e seancës:        26.07.2016, 09:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Adil Peploka në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Niko Zyba 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet 

me nr. regj. 09, datë 04.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20975 prot., datë 

07.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Andon Andoni 

 

I paditur:   Niko Zyba etj. 

 

Objekti: Pjesëtim i sendit në bashkëpronësi... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Niko Zyba në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Pëllumb 

Muharrem Metaj dhe znj. Majlinda Petrit Metaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 513 akti, datë 29.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20688 prot., datë 

04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Marte Kimza 

 

I paditur:   Pëllumb Metaj, Majlinda Metaj 

 

Objekt:   Njohje pronar 

 

Data dhe ora e seancës:        21.07.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pëllumb 

Muharrem Metaj dhe znj. Majlinda Petrit Metaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

znj. Elsa Tela 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. extra prot., datë 22.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 20631 prot., datë 04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:    Shpëtim Fagu 

 

I paditur:    Kadri Rahmi Nuriu etj. 

 

Objekti:  Pavlefshmëri të veprimit juridik të kontratës së shitjes... 

etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        20.07.2016, 10:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. Elsa Tela në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Lindita Gjon 

Dedaj (Kadeli) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 204 akti, datë 30.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20638 prot., datë 

04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Lindita Dedaj (Kadeli) 

 

Akuzuar: Parashikuar në nenin 130/a/1 të Kodit Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        22.07.2016, 10:00 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lindita Gjon 

Dedaj (Kadeli) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Tom Nikoll 

Preku 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 45/806 akti, datë 30.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20639 prot., datë 

04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Tone Tarja etj. 

 

I paditur:   Tom Nikoll Preku 

 

Objekt:   Ndryshim të pjesshëm të vendimit 

 

Data dhe ora e seancës:        25.07.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Tom Nikoll Preku 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për “Trans Atlantic 

Albania” LTD, përfaqësuar nga Alexander Balazs  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00482 regj. them., datë 23.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20660 prot., 

datë 04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Jorgo Zurra 

 

I paditur:   “Trans Atlantic Albania” 

 

Objekt: Detyrim rikthim në vendin e punës  

 

Data dhe ora e seancës:        11.07.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Trans Atlantic 

Albania” LTD, përfaqësuar nga Alexander Balazs në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për z. Arben Prifti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 901 akti, datë 27.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20702 prot., datë 

04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi vendimi të 

çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Rekursues:   “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a. 

 

Kërkues:   “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a. 

 

Person i interuar:  Arben Prifti etj. 

 

Objekti: Prishja e vendimit të pushimit të çështjes penale... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Prifti në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Mimoza 

Libohova 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 1162 akti, datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20703 prot., datë 

04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Mimoza Libohova 

 

I paditur:   AKKP etj. 

 

Objekti: Kundërshtim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        22.07.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Mimoza 

Libohova në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 



 

 

 

 

 
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Enita Qyra 

(Gjorgji) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 1421 akti, datë 30.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20704 prot., datë 

04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Hekura Hysa etj. 

 

I paditur:   Enita Qyra (Gjorgji) 

 

Objekti: Kundërshtim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        22.07.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Enita Qyra 

(Gjorgji) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Besarije Rizvani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 162 

sistemi, datë 27.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20659 prot., datë 04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ali Rizvani 

 

I paditur:   Besarije Rizvani 

 

Objekti: Zgjidhje martese 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Besarije 

Rizvani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 

 

 
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për studion ligjore 

“Jurispondeca” 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 39 akti, datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20705 prot., datë 

04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikim vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Studio ligjore “Jurispondeca” 

 

I paditur:   Drejtoria e Policisë Elbasan 

 

Objekti: Sigurim padie 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion ligjore 

“Jurispondeca” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 



 

 

 

 

 
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për Ador Dibra, 

Mimoza Libohova, Erval Libohova, Odin Libohova dhe Seres Turku 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 848 akti, datë 27.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20706 prot., nr. 20707 

prot., nr. 20708 prot., nr. 20709 prot. dhe nr. 207010 prot., datë 04.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikim vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Nermin Dino etj. 

 

I paditur:   Ador Dibra, Mimoza Libohova etj. 

 

Objekti: Pavlefshmëri kontrate etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Ador Dibra, 

Mimoza Libohova, Erval Libohova, Odin Libohova dhe Seres Turku në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 


